Pedido: 669678 Vendedor: ERIC STADLER BRASILINO

<V'> Cliente: 17.984.726/0001-09 - AMBROSIO ARQUITETURA E URBANISMO
B I t° " Telefone: 41 35217503
alaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8829 - Eric

WX 90866 - TELHA 6MM 110X244CM S/AMIANTO

2700 - VIGA PINUS (2X4") 5X10CM 2,5M

Loja: 40 Tipo: 2 Vendedor: 8829 - Eric

23404 - FITA ISOLANTE 20M

104526 - CHAVE FENDA ACO FORJADO 3/16X6"
41500/023

104545 - CHAVE CRUZADA ACO FORJADO
3/16X6" 41505/022

104635 - ALICATE UNIVERSAL 8" 41001/108

104636 - ALICATE BICO MEIA CANA 6" 41008/106

104717 - ESTILETE EMBORRACHADO 6"
43390/302

2405 - PREGO 15X21 C/ CAB.

o _m

zeses 2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA CAMILO PEREIRA DE LIMA 1253 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83070330

- ENTREGA: 26-12-2022
- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

6mm

(2x4")

20m

15x21

17x27

Multilit

Bonfim

Tigre

Tramontina

Tramontina

Tramontina

Tramontina

Tramontina

Gerdau

Gerdau

30 PC

20 PC

5PC

2PC

2PC

2PC

2PC

5PC

5KG

10 KG

Data Emissao: 20/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 20/12/2022 1514

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
58,93 0,00 1.767,90
12,64 0,00 252,80
16,36 0,00 81,80

7,90 0,00 15,80

8,05 0,00 16,10
44,42 0,00 88,84
44,42 0,00 88,84
21,00 0,00 105,00
16,42 0,00 82,10
13,53 0,00 135,30
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 40 Tipo: 2: RUA CAMILO PEREIRA DE LIMA 1253 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83070330
- ENTREGA: 26-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 176,82

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 2.811,30

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



